
新潟市居宅介護支援事業者連絡協議会 
北区会員事業所・北区非会員事業所 各位     
                

≪北ブロック世話人≫ ケアプラン こまち 

                                 在宅介護支援センター愛宕の園 

                      ≪共催≫  新潟市在宅医療・介護連携ステーション北                                
 
   新潟市居宅介護支援事業者連絡協議会 北区ブロック別研修会のご案内 
    【新潟市在宅医療・介護連携ステーション北 共催 ご当地連携研修】 
 
寒冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り企画いたしました。 

ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 
【記】 

≪ 難病患者支援者のためのハンドブックを学ぶ ～保健師との情報交換～≫ 
 
日時： 令和 2 年 1 月 29 日(水)   13 時 30 分～15 時 (受付 13 時～) 
会場： 豊栄病院 2 階 多目的ホール 
内容： 難病患者支援者のためのハンドブックについて理解を深めます。 
講師： 今井 宏美 様 (新潟市保健所 保健管理課 企画管理係) 
その他：非会員事業所の方は当日参加費として 100 円頂きます。お釣りのないようご準備

お願いいたします。 
 
誠に勝手ながら、準備の都合がありますので参加を希望する・希望しないにかかわらず 

12 月 31 日(火)までに、在宅介護支援センター愛宕の園宛てに連絡票をＦＡＸいただきますよう 

お願いいたします。 

 
              連絡票(このままＦＡＸください)             
 
在宅介護支援センター愛宕の園 行 (ＦＡＸ：025-258-1221) 
 
北ブロック・ご当地連携研修会に      参加します  ・  参加しません    
御事業所名                                   
御参加者名                                   
                                        
                                        

 
お問い合わせ先：在宅介護支援センター愛宕の園(ＴＥＬ：025-255-7575 担当 中野、白井) 

        ケアプランこまち(ＴＥＬ：025-250-5250 担当 古俣) 


